

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน 2563
 หน่วยจัดหาวัสดุ งานพัสดุ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์
 วันที่ 7 ตุลาคม 2563

ที่		จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	1.Suction Catheter Sterile No.6 ชนิด 3 รู	3,500 เส้น	7,525.00	7,525.00	e-bidding	1. บริษัท ซีดี เมดิคอล ซัพพลาย จำกัด รายการที่ 1 ผลิตภัณฑ์ City Medical (@2.13) 7,455.00	1. บริษัท ซีดี เมดิคอล ซัพพลาย จำกัด รายการที่ 1 7,455.00	- คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด - เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 0.93%	วร.227/63 ลว. 13 ส.ค. 63
	2.Suction Catheter Sterile No.8 ชนิด 3 รู	20,000 เส้น	43,000.00	43,000.00		รายการที่ 2 ผลิตภัณฑ์ City Medical (@2.13) 42,600.00	รายการที่ 2 42,600.00		
	3.Suction Catheter Sterile No.10 ชนิด 3 รู	16,000 เส้น	34,400.00	34,400.00		รายการที่ 3 ผลิตภัณฑ์ City Medical (@2.13) 34,080.00	รายการที่ 3 34,080.00		
	4.Suction Catheter Sterile No.12 ชนิด 3 รู	230,000 เส้น	494,500.00	494,500.00		รายการที่ 4 ผลิตภัณฑ์ City Medical (@2.13) 489,900.00	รายการที่ 4 489,900.00		
	5.Suction Catheter Sterile No.14 ชนิด 3 รู	60,000 เส้น	129,000.00	129,000.00		รายการที่ 5 ผลิตภัณฑ์ City Medical (@2.13) 127,800.00	รายการที่ 5 127,800.00		
	6.Suction Catheter Sterile No.16 ชนิด 3 รู	6,000 เส้น	12,900.00	12,900.00		รายการที่ 6 ผลิตภัณฑ์ City Medical (@2.13) 12,780.00	รายการที่ 6 12,780.00		
	รวมเป็นเงิน		721,325.00	721,325.00			รวมเป็นเงิน 714,615.00		
2	ซื้อชุดสายสวนให้อาหารทางหน้าท้องแบบใส่ผ่านกล้อง	250 ชุด	911,250.00	911,250.00	e-bidding	1.บริษัท บอสตัน ไชออนทิฟิค (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Boston Scientific/USA.) (@3,477.50) 869,375.00	บริษัท ฮอนเนสท์ เมดิคอล เอเชีย จำกัด 866,250.00	- คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด - เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 4.94% - ยินดีแถมจำนวน 15 ชุด เป็นเงิน 51,975 บาท	วร.228/63 ลว. 11 ส.ค. 63
			@3,645.00			2.บริษัท เวเลอร์ เฮลท์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Kimberly Clark/USA.) (@3,549) 887,250.00			
						3.บริษัท ฮอนเนสท์ เมดิคอล เอเชีย จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Cook Medical/USA.) (@3,465) 866,250.00			
	รวมเป็นเงิน		911,250.00	911,250.00		2,622,875.00	รวมเป็นเงิน 866,250.00		

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน 2563
 หน่วยจัดหารูग्ภัณฑ์ งานพัสดุ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์
 วันที่ 5 ตุลาคม 2563

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	จ้างเหมาทำความสะอาด หอพักนักศึกษาแพทย์บิณฑล 4 ระยะเวลา 12 เดือน	1 รายการ	690,000.00 @57,500.00	690,000.00	e-bidding เกณฑ์ราคา	1.บริษัท รักษาความปลอดภัย ฮาวิส การ์ด จำกัด 680,000.00 2.ห้างหุ้นส่วนจำกัด อิงฟ้า 59 มัลติเซอร์วิส 683,261.00 3.ห้างหุ้นส่วนจำกัด กรีนบิคเซอร์วิส 727,800.00 4.ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค.พี.อาร์.แลนด์สเคป 756,255.84 5.บริษัท รักษาความปลอดภัย สมานกุลตรังอินเตอร์กรุป จำกัด 759,000.00 6. บริษัท ทีเอซี.อินเตอร์แคร็ง จำกัด 770,000.00	บริษัท รักษาความปลอดภัย ฮาวิส การ์ด จำกัด 680,000.00	- คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด - เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดจ้างและราคากลาง 1.44%	จ.1/64 ลว. 1 ต.ค. 63
	รวมเป็นเงิน		690,000.00	690,000.00			รวมเป็นเงิน 680,000.00		
2	จ้างเหมาแรงงานให้บริการรถกอล์ฟไฟฟ้าในพื้นที่บริเวณคณะแพทยศาสตร์ ระยะเวลา 12 เดือน	1 รายการ	1,208,196.00 @100,683.00	1,208,196.00	e-bidding เกณฑ์ราคา	1.บริษัท รักษาความปลอดภัย เซฟตี้การ์ด จำกัด 1,009,999.00 2.ห้างหุ้นส่วนจำกัด กรกฎการเดินโฮม 1,029,600.00 3.บริษัท รักษาความปลอดภัย เมืองใต้ จำกัด 1,118,700.00 4.ห้างหุ้นส่วนจำกัด อิงฟ้า 59 มัลติเซอร์วิส 1,148,687.00 5.บริษัท รักษาความปลอดภัย เอ.ดี.แอนด์.เซอร์วิส จำกัด 1,188,000.00	บริษัท รักษาความปลอดภัย เซฟตี้การ์ด จำกัด 1,009,999.00	- คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด - เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดจ้างและราคากลาง 16.40%	จ.2/64 ลว. 1 ต.ค. 63
	รวมเป็นเงิน		1,208,196.00	1,208,196.00			รวมเป็นเงิน 1,009,999.00		
3	จ้างเหมาบริการทำความสะอาดอาคารหอพักบุคลากร คณะแพทยศาสตร์ ระยะเวลา 12 เดือน	1 รายการ	2,242,000.00 @186,833.33	2,242,000.00	e-bidding เกณฑ์ราคา	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด กรีนบิคเซอร์วิส 1,972,472.78 2.บริษัท รักษาความปลอดภัย เซฟตี้การ์ด จำกัด 1,988,888.00 3.บริษัท รักษาความปลอดภัย ฟ้างั่ง อินเทอร์เน็ตคอมเพล็กซ์ จำกัด 1,997,184.00 4.บริษัท 108 เคมีภัณฑ์และบริการ จำกัด 2,058,033.69 5.ห้างหุ้นส่วนจำกัด เคพีอาร์แลนด์สเคป 2,086,700.63 6.บริษัท รักษาความปลอดภัย ฮาวิส การ์ด จำกัด 2,200,000.00 7.ห้างหุ้นส่วนจำกัด คิตตี้ คลีน 2,240,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด กรีนบิคเซอร์วิส 1,972,472.78	- คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด - เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดจ้างและราคากลาง 12.02%	จ.3/64 ลว. 1 ต.ค. 63
	รวมเป็นเงิน		2,242,000.00	2,242,000.00			รวมเป็นเงิน 1,972,472.78		
4	ซื้อเครื่องตัดฝุ่นอัตโนมัติ	2 รายการ	1,480,000.00	1,850,000.00	e-bidding เกณฑ์ราคา	1.บริษัท เค.เอส.ที.เซ็นทรัลซัพพลาย จำกัด 2.บริษัท แคมฟิล (ประเทศไทย) จำกัด 3.บริษัท เจ.บี.อินดัสเตรียล แมชชีน เทรตติ้ง จำกัด		- ยกเลิกการประกวดราคาเนื่องจากไม่มีผู้ผ่านการพิจารณา	ยกเลิก
	รวมเป็นเงิน		1,480,000.00	1,850,000.00			รวมเป็นเงิน -		